2023 年８月 15 日

各 位

会 社 名 Ｙ Ｃ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

（ グ ロ ー バ ル ） リ ミ テ ッ ド

(YCP Holdings (Global) Limited)

代 表 者 名 取締役兼グループCEO 石 田 裕 樹

（コード番号：9257 東証グロース）

問 合 せ 先 IRグループ 中 村 哲 朗

（E-mail: ir@ycp.com）

2023 年 12 月期第２四半期報告書の提出完了のお知らせ

当社は、2023 年 12 月期第２四半期報告書（自 2023 年４月１日 至 2023 年６月 30 日）につきまし

て、2023 年８月 15 日０時 15 分（日本時間）付「2023 年 12 月期第２四半期報告書の提出遅延のお知ら

せ」にも記載の通り、金融商品取引法第 24 条の４の７第１項に定める期間内である 2023 年８月 14 日

までに提出を行うことが出来ませんでしたが、本日 2023 年８月 15 日付で当該四半期報告書の提出が完

了しましたのでお知らせいたします。

 なお、この度の提出遅延を理由として、株式会社東京証券取引所の定める有価証券上場規程施行規則

第 604 条第１項第 10 号 b の規定に則り、株式会社東京証券取引所から投資家の皆さまに注意喚起する

ため、当社 JDR は 2023 年８月 15 日付で監理銘柄（確認中）に指定されております。

指定の理由である四半期報告書の提出遅延の状況は、本日の提出完了をもって解消しているため、株

式会社東京証券取引所による確認が完了次第、監理銘柄（確認中）の指定を解除する旨の通知を受領す

る見込みではございますが、このたびの指定により、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご

迷惑とご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

以上